
ZARZĄDZENIE NR 0050/11/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka 1446/56 
przez Gminę Bojszowy 

Na podstawie art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) 
art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/58/2003 Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 10 września 2003 r. w sprawie przyjęcia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata. Zarządzam co następuje: 

§ 1. Gmina Bojszowy nabywa odpłatnie nieruchomość gruntową oznaczoną jako 
działka 1446/56 o powierzchni 0.0064 ha zajętą pod ul. Spacerową (obręb Bojszowy, 
arkusz mapy 7) za cenę 6 634,00 zł. 

§ 2. Wartość nieruchomości wskazanej w § 1 ustanawia się na podstawie operatu 
szacunkowego z dnia 06.11.2023 r. sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego 
Panią Urszulę Gracę. 

§ 3. Wszelkie koszty związane z nabyciem przedmiotowej nieruchomości poniesie 
Gmina Bojszowy. 

§ 4. Szczegółowe warunki nabycia określił protokół będący podstawą do zawarcia 
umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

mgr Adam Duczmal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE2116B-13AA-44B0-9DCD-19E2EDA93D4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


